(1) Solo los que á la Iglesia se acogieron tendrán salvación. (2) Alusión á la salida del pueblo de Israel de Egipto, y su traslación y establecimiento en la tierra prometida, de donde fueron arrojados los cananeos, amorreos, fereceos, y demas pueblos que la habitaban. (3) Persecuciones que sufrió y sufre continuamente la Iglesia. (4) Jesucristo, que es el fundamento de la Iglesia.

mon, le rogó que le apartase un poco de tierra. Y estando (1) sentado, enseñaba al pueblo desde el barco. Luc. v, 3. ECCLÉSIA: simbolizada por una red que recoge buenos y malos peces. (2) — Tambien el reino de los cielos es semejante á una red; que echada en la mar, allega todo género de peces. Mat. cap. xiii, v. 47. ECCLÉSIA: representada por un campo. — Semejante es el reino de los cielos, á un hombre que sembró buena simiente en su campo. Mat. cap. xiii, v. 24. Marc. cap. iv, v. 26. ECCLÉSIA: simbolizada por un reino. — Mat. cap. xii, v. xxv. ECCLÉSIA: firmamento veritatis error non potest. — Ego dico tibi, quia tu es Petrus, et super hanc petram edificabo Ecclesiam meam, et porte inferi non prevalebunt adversus eam. Ibid. xvi, 18. Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem seculi. Ibid. xxviii, 20. Ego autem rogavi pro te (Petro); ut non deficiat fides tua, et tu aliquando conversus confirma fratres tuos. Luc. xxii, 32. Et ego rogabo Patrem, et alium Paracletum dabit vobis, ut maneat vobiscum in aeternum. Joan. xiv, 16. Cum autem venerit ille Spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem. Ibid. xvi, 13. Si autem tardavero, ut scias, quomodo oporteat te in domo Dei conversari, que est Ecclesia Dei vivi, columna et firmamentum veritatis. I. Tim. iii, 15. I. Joan. ii, 27. ECCLÉSIA: infallibilitas et auctoritas. — Ecclesia est civitas, quam edificavit Christus. Isa. xlv, 13. Et in justitia fundata. Ibid. lvi, 14. Et vocabitur civitas veritatis. Zach. viii, 3. Domus Dei, que est Ecclesia Dei vivi, co-

mon, le rogó que le apartase un poco de tierra. Y estando (1) sentado, enseñaba al pueblo desde el barco. Luc. v, 3. ECCLÉSIA: simbolizada por una red que recoge buenos y malos peces. (2) — Tambien el reino de los cielos es semejante á una red; que echada en la mar, allega todo género de peces. Mat. cap. xiii, v. 47. ECCLÉSIA: representada por un campo. — Semejante es el reino de los cielos, á un hombre que sembró buena simiente en su campo. Mat. cap. xiii, v. 24. Marc. cap. iv, v. 26. ECCLÉSIA: simbolizada por un reino. — Mat. cap. xii, v. xxv. ECCLÉSIA: firmamento veritatis error non potest. — Ego dico tibi, quia tu es Petrus, et super hanc petram edificabo Ecclesiam meam, et porte inferi non prevalebunt adversus eam. Ibid. xvi, 18. Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem seculi. Ibid. xxviii, 20. Ego autem rogavi pro te (Petro); ut non deficiat fides tua, et tu aliquando conversus confirma fratres tuos. Luc. xxii, 32. Et ego rogabo Patrem, et alium Paracletum dabit vobis, ut maneat vobiscum in aeternum. Joan. xiv, 16. Cum autem venerit ille Spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem. Ibid. xvi, 13. Si autem tardavero, ut scias, quomodo oporteat te in domo Dei conversari, que est Ecclesia Dei vivi, columna et firmamentum veritatis. I. Tim. iii, 15. I. Joan. ii, 27. ECCLÉSIA: infallibilitas et auctoritas. — Ecclesia est civitas, quam edificavit Christus. Isa. xlv, 13. Et in justitia fundata. Ibid. lvi, 14. Et vocabitur civitas veritatis. Zach. viii, 3. Domus Dei, que est Ecclesia Dei vivi, co-